N3pgenma cepmm MX8030 COCTOAT M3 A3TYMKOB C  HAKOHEYHWMKaMM
AMameTpom 5 mm unm 8 mm ¢ agantepamm VibeLock * 1 TpruakcranbHbimm
Kabenamu. 3TM momenu AOCTYrHbI CO BCEMU CTaHAAPTHLIMWU Pasmepamm
pe3bbbl U KOHUrypauusmyM Kopryca cornacHo cTaHgapty APl 670.
Ob6a BapuaHTa [aTuMKa WMMENT MO/HbIM Avana3oH B 2 mm (80 mun)
Ana  obecneyeHUs MOMHbIX  3KCMYaTaUMOHHbIX
XapaKTePUCTUK, COOTBETCTBYHOLLMX TpeboBaHUAM cTaHaapTa APl 670, npu
MCNONb30BaHNM C COOTBETCTBYHOLLIMM YA/IMHUTE/IbHBIM Kabenem MX8031 n
naparisepom MX2033. Aatunkn MX8030 nonHOCTbIO B3aMMO3aMeHSAEMbI C
natumkamu Bently Nevada ™ (BN) 3300 1 3300 XL 5 mm/8 mm.

1N npegHasHayeHbl

BUXPETOKOBbIN JATYMK MX8030

JINCT TEXHNYECKKMX AaHHbIX

il @ C€ @ &

DN 0105226020

MX8030-AA-BBB-CCC-DD-EE (BuxpeToKoBbiit gaTunMK 5 mm/ 8mm c agantepom VibeLock™ )
MX8030 — AA BBB ccc DD EE
YTBepaeHue
AA | ApmuposaHue | Kpennenue Haﬂ‘::rqe:&(a K':)e::?caa AnvHa yyactka 6e3 pe3bbbl AnuvHa Kopnyca O6wan agavMHa | cepTudULMpyloLNX
opraHos
01 Het MEPEAHEE 8 Mmm 3/8"-24 )E(;(I;D,BchLIBaIi,(,)I;%V| 01 ccc=cee”
02 Ja MEPEAHEE 8 Mm 3/824 |\ 000 000" Xoa ¢ usgrgomooél"
N 4 MwuH.: =0,8"
71 Her NEPEAHEE 5mm 1/4"-28 n'\:l::;c g.gl’/}Ha Kopnyca Makc.: 096 = 9,6”
72 fa MEPEOHEE | Smm 1/4"-28 | Mpumep: 024 = 2,4” Mpumep: 032 = 3,2 05=05m 00 = Her
10=10m
03 Het HEPE,EI,HEE 8 Mm M10x1 BBB = BBB mm CCC =CCC 15= 1'5 M 05 = CSA, ATEX,
04 Na MEPEHEE 8 Mm M10x1 | JOACwarom 10 mm Xoac warom 10 mm 20=2,0m IECEX
MwuH.: 000 = 00 mm Mut.: 020 = 20 mm 50=5,0m
73 Her MEPEAHEE 5mMm M8 x 1 m::;c %:‘n""v‘a kopnyca Makc.: 250 = 250 mm 90=9,0m
74 Ji MEPEHEE 5 MM M8x1 | Mpumep: 070 = 70 Mm Mpymep: 090 = 90 Mm
05 Het OBPATHOE 8 Mmm 3/8"-24 TOMIbKO 002 =0,2" TO/IbKO 012 =1,2"
06 Her OBPATHOE 8 Mm M10x 1 TONTbKO 005 =5 mm TO/TbKO 030 = 30 mm

MPUMEYAHME. Bce faTumku 1 yanmHutenbHble kabenv Metrix ¥ MX8030 sBnsatoTCA YacTbio cUCTEMbI HyMmepaLmm aetanei cepum 10 000 A8 yTBepKAEHUA CepTUGULMPYIOLLMI
opraHamu. Homep agetanu cepum 10 000 byaet npeacTaBneH Ha STUKETKe U3aenus BmecTe ¢ Homepom adetann MX8030. Hanpumep: MX8030-AA-BBB-CCC-DD-EE = 103AA-BBB-
CCC-DD-EE.

®
[ (7

| - "
/

(3)
\/

)
,J\?,/

/
/

C
| /ﬂ)

ES

WA/

®)
(DD)

PUCYHOK 4. latunk MX8030 8 mm c nepegHum KpenneHunem (AA = ot 01 go 04)

APUMEYAHUA

1.  HakoHeuyHuWK AatumKa c gameTpom 8,0 mm (0,31”).

2. [datuMkn 8 MM C nepegHUM KpenieHuem MOCTaB/AoTCA B KOMMJIEKTe ¢
KOHTpraikoin. KoHtpraika: 9/16” — pna pesbbbl Kopnyca 3/8-24; M17 —
oN1s pesbbbl Kopriyca M10. MaTepuan KOHTpraikm — HeprkaBetowas CTasb 6.
mapku 18-8.

3. Pe3bba kopnyca. AA =01 1 02 umetoT pesbby 3/8-24 UNF-2A. AA = 03 1 04 umetot 7.
pe3bby M10 x 1. 8.

4,  Cpesbl nog, Koy, 5/16” — pna pesbbbl Kopnyca 3/8-24; 8 mm — 1A pe3bbbl 9.
kopnyca M10 x 1. 10.

5.  TpuakcuanbHbli Kabenb 75 Om ¢ 060/104KOW U3 3TUNIEH-TETpAadTOPITUIEHA 11.

METRIX

(3T®3) u  maKcMmanbHbIM  HapyHbiM  auameTpom 3,70 mm  (0,146").
OnumnoHanbHana 3alwmTtHan 6poHs kabens (onuma AA = 02 v 04), nsobpaxeHa
Ha puCyHKe. BpOoHA BbINOAHEHA U3 HepyKasetoLei cTanu mapku 304 u nveet
MaKCUMa/IbHbIA HapyKHbIiA guametp 6,99 mm (0,275”). AimHa 6poHu Kabens

Ha 152 mm (6,0”) meHblue auHbI Kabens. Brynka 6poHn Kabens BbinoaHeHa
M3 HepKaBetowwel cTanm mapkv 303 M MMEET MaKCUMasIbHbIM HapysKHbI
avametp 8,89 mm (0,350”).

MMWHUATIOPHbIN KOAKCManbHbIN WTeKepHbIM pasbem Vibelock™ *, Kpyrblit,
HaKaTaHHbIN. MaKcMasibHbIA HapyKHbI anameTp 7,37 mm (0,290”).

[nuHa yuacTka 6e3 pesbbbl (onuys BBB).

[nuHa kopnyca (onums CCC).

Makc. 6,0 mm (0,235”).

0O6was g/mHa (onuma DD), +30 %, —0 %.

DTOPCUINKOHOBBIN  M30/1ATOP  pasbema. MaKCUMasbHbI  HapysKHbIA
avametp — 11 mm (0,43”); makcumanbHas gavHa — 25 mm (1,00”). Usonstop
He npegHasHadeH A1 repMeTMYHOM 3alMTbl OT MPOHUKHOBEHWA BAaru.
OH npeaHasHayeH AN 3NEKTPUYECKON U30/IALMM PasbemoB OT C/Iy4aitHOro
KOHTaKTa C KabesenpoBoaoM, PacnpeaenmTe/ibHbIMY KOPobKammn 1 NpoUMmm
METaINYECKUMM NPeaMETaMM.

www.metrixvibration.com e info@metrixvibration.com ¢ 281.940.1802

[ok. Ne 1507096 e MX8030 ¢ anpenb 2022 — Bep. E e cTp. 1 13 2



BUXPETOKOBbIN JATYUK MX8030

JINCT TEXHNYECKKMX AaHHbIX

@E z é 1—@

-®
).

P

PUCYHOK 5. latunk MX8030 8 mm c 0bpaTHbim KpenneHnem (AA = 05 1 06)

NMPUMEYAHUA
1.  HaKoHeYHUK AaTuukKa c guameTpom 8,0 mm (0,31”). [Onuna kopnyca (onuma CCC). CCC ponxHa 6bitb 012 ana AA = 05. CCC
2. UWectuyronbHbiin 7/16”. AomkHa 6biTb 030 gna AA = 06.
3. Pesbba kopnyca. AA = 05 nmeet pe3bby 3/8-24 UNF-2A. AA = 06 umeet Makc. 6,0 mm (0,235”).

pe3bby M10 x 1. 06was gavHa (onuua DD), +30 %, —0 %.
4.  TpuakcuanbHblii kKabenb 75 OM ¢ 060104KON U3 aTUNEH-TeTpadTOPITUNEHA DTOPCUAMKOHOBLIN  M30MATOP  pasbema. MaKCUMaibHbIA  Hapy»KHbIN

(3TDI) M MmakcMManbHbIM HapyXXHbIM arameTpom 3,70 mm (0,146"). avametp — 11 mm (0,43”); makcumanbHas anvHa — 25 mm (1,007).
5. MUHMaTIOPHDbIN KOAKCUa bHbIN LWUTeKepHbI pasbem VibeLock™ *, kpyrabiit, M30naTop He NpeAHasHauyeH 418 repMeTUHHOM 3almTbl OT NPOHUKHOBEHUA

HaKaTaHHbIA. MaKcuManbHbI HapykHbIi guameTp 7,37 mm (0,290”). gnarn. OH npeaHasHayeH ANA 3AEKTPUYECKON W30AALUMM  PasbemoBs
6.  [nuHayyacTka 6e3 pe3bbbl (onums BBB). BBB gonskHa 6biTb 002 ana AA = 05. OT C/y4allHOrO KOHTaKTa C KabenenpoBOAOM, pacrnpeaennTe/bHbIMU

BBB pgomxHa 6biTb 005 ana AA = 06. KOPOBKamMu M MPOYMMM METALTNYECKMMU MPEeSMETAMMU.

- TN
/FCI | /N <§> / @ P / HCS) & \
/ )
/
—~
()
PUCYHOK 6. [latunk MX8030 5 mm c nepeaHum Kpennennem (AA = ot 71 go 74)

NMPUMEYAHUA
1. HaKoHe4HWK gaTyuKa c guameTtpom 5,0 mm (0,20”). kabena Ha 152 mm (6,0”) meHblue A/1MHbI Kabena. BTynka 6poHn kabens
2. [atuvku 5 MM C nepesHMM KpenjeHMem MNOCTaBAAIOTCA B KOMMIEKTe C BbIMO/IHEHA U3 HepKaBeloLel cTanmn mapku 303 1 MMeeT MaKCUManbHbIi

KOHTpranKkol. KoHTtpraitka: 7/16” — ans pesbbbl kopnyca 1/4-28; M13 — HapyKHbli guametp 8,89 mm (0,350”).

Ana pesbbbl Kopnyca M8. MaTepuan KOHTpralikv — Hep:kaselowan cTasb MUHMaTIOPHbIA  KOAKCManbHbIM  WTeKepHbId pasbem VibeLock™ °,

Mapku 18-8. KPYMNbI, HaKaTaHHbIA, C MaKCMMa/bHbIM HapPYKHbIM AMAMETPOM
3. Pesbba kopnyca. AA = 71 n 72 umetot pesbby 1/4-28. AA = 73 u 74 umerot 7,37 mm (0,290”).

pe3bby M8. 7. [OnuvHa yyacTka 6e3 pe3bbbl (onuma BBB).
4.  Cpesbl nog K. 7/32” — pana pesbbbl Kopnyca 1/4-28; 7 mm — ans 8.  [OnuHa kopnyca (onuua CCC).

pe3bbbl Kopryca M8. 9.  Makc. 6,0 mm (0,235”).
5.  TpuakcuanbHblit Kabenb 75 OM ¢ 060104KOM U3 3TUNEH-TETpadTOPITUNEH] 1 O6uwas gaunHa (onuwma DD), +30 %, —0 %.

1

(3TP3) M MaKcMmanbHbIM HapyKHbIM Auametpom 3,70 mm (0,146").
OnuuoHanbHan 3aWwmTHan bpoHna kabens (onuua AA =72 n 74), nsobpaxkeHa
Ha pucyHKe. BpoHA BbINMOJHEHa W3 HepXKasetoweln cTann mapku 304 wu
MMeeT MaKCMMa/bHbI HapYXKHbI AnameTp 6,99 mm (0,275”). AnnHa 6poHn

* 3aperncTpupoBaHHbIii (-ble) ToBapHbIN (-ble) 3HaK (-1) KomMnaHMu
Metrix Instrument Co.®.

** 3aperucTpMpoBaHHbIN (-ble) ToBapHbI (-ble) 3HaK (-1) KoMNaHWuM
Bently Nevada®.

METRIX

= o

DTOPCUNMKOHOBBIN U301ATOP pPasbema. MaKCUMaNnbHbIM HAPYXKHbIN
oyametp — 11 mm (0,43”); MaKcumanbHaa AnvMHa — 25 MM
(1,00”). U3onatop He npegHasHayeH AN TEPMETUYHOMN  3aWUTbI
OT MNPOHWKHOBEHMA Baarn. OH npeaHas’HauyeH ANA SNEKTPUYECKon
M30M1AUMM Pa3beMOB OT C/Ily4allHOTO KOHTaKTa € Kabenenpososom,
pacnpegenvTensHbiMM - KOPobKaMM U MPOYUMM  METANNINYECKUMM
npegmeTtamu.

www.metrixvibration.com e info@metrixvibration.com ¢ 281.940.1802
[ok. Ne 1507096 e MX8030 ¢ anpenb 2022 — Bep. E ® cTp. 213 2



